
Z a r z ą d Powiatu 
we Wrześni 

UCHWAŁA NR 908/2014 

ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 9 września 2014 r. 

zmieniająca uchwalę nr 690/2013 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 27 grudnia 
2013 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Planu Audytu Wewnętrznego dla Powiatu 
Wrzesińskiego na rok 2014 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oraz art. 274 ust. 3 i art. 283 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) i § 8 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 1 lutego 2010 r. w sprawie przeprowadzenia 
i dokumentowania audytu wewnętrznego (Dz.U. nr 21, poz. 108) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 690/2013 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 27 grudnia 
2013 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Planu Audytu Wewnętrznego dla Powiatu 
Wrzesińskiego na rok 2014 punkt 4.2. otrzymuje brzmienie: 

„4.2. Planowane czynności doradcze. 
1. Kompetencje, uprawnienia i zakres odpowiedzialności Zarządu Powiatu we 

Wrześni w relacjach ze Szpitalem Powiatowym Sp. z o.o. Kompetencje Komisji 

Rewizyjnej w odniesieniu do tej relacji". 

§ 2. W pozostałym zakresie treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAHOHTA 


